
Baby
Bata con botones y elásticos en
las mangas destinado al alumnado
de educación infantil para realizar
las tareas de pintura.

20,80€

60,00€

Petate
Bolsa para la muda del alumnado de

educación infantil

10,10€

Pantalón Corto
de Deporte

Pantalón corto con elástico y
cuerda de deporte.

21,30€Camiseta de Manga
Corta de Deporte

20,00€

20,00€

Leggins23,00€

Chandal Completo
Chandal completo de pantalón y chaqueta
con cremallera y elástico en los puños para
realizar las sesiones de educación física y
las salidas del centro, como excursiones.

Uniforme Obligatorio

Camiseta de Manga
Larga de Deporte

Lo pueden adquirir en la tienda del
centro, situada en el interior de este.



Chaqueta
Chaqueta de punto con cremallera
para combinar con la uniformidad
de vestir.

40,00€

16,90€

18,40€

35,00€

Pantalón Corto
de Vestir

Falda
35,00€

4,00€
32,80€

9,00€

Sudadera
29,50€

Polo Manga Corta
de Vestir

Polo de manga corta de
uniformidad de vestir.

Polo Manga Larga
de Vestir

Pantalón Largo
de Vestir

Leotardos

Calcetines

Grises o Azul Marino

Azul Marino

Los zapatos deben ser de color Azul Marino o Negros, únicamente
están permitidas las deportivas en las clases de Educación Física.


